
  

  
 

Kaupankäyntitilasto elokuu 2012  
 

NASDAQ OMX Helsingin päivävaihto nousi 4,2 prosenttia 

heinäkuuhun verrattuna 
 

Helsingissä 3. syyskuuta 2012 – NASDAQ OMX julkaisi tänään kuukausittaisen 

Pohjoismaita ja Baltian maita koskevan kaupankäyntiraporttinsa. Alla yhteenveto 

tärkeimmistä huomioista NASDAQ OMX Helsingin osalta elokuulta 2012. 

 

 NASDAQ OMX Helsingin osakevaihto laski elokuussa 49,1 prosenttia vuoden 

takaiseen verrattuna ja keskimääräinen päivävaihto oli 320,2 miljoonaa euroa 

(elokuu 2011: 629,5 milj. euroa). Päivävaihto nousi 4,2 prosenttia heinäkuuhun 

2012 verrattuna. 

 NASDAQ OMX Helsingin pörssikauppojen lukumäärä elokuussa oli keskimäärin 65 

279 kauppaa päivässä, kun vastaava lukema 12 viimeisen kuukauden ajalta on 

keskimäärin 84 933. Elokuussa 2011 vastaava lukema oli 117 720 (laskua 44,6 

prosenttia). 

 NASDAQ OMX Helsinki pystyi tarjoamaan parhaimman osto/myyntikurssin (nk. 

EBBO1 – European Best Bid and Offer) OMXH25-osakkeissa 85,1 % ajasta (heinäkuu 

2012: 83,8 %). 

 Merrill Lynch oli suurin osakevälittäjä elokuussa 2012. Seuraavaksi suurimmat olivat 

Morgan Stanley ja Credit Suisse. 

 Nokia oli NASDAQ OMX Helsingin vaihdetuin osake elokuussa 2012. Seuraavaksi 

vaihdetuimmat olivat Metso ja Fortum. 

 NASDAQ OMX Helsingin markkinaosuus Helsingissä kaupankäynnin kohteena olevien 

listayhtiöiden osakkeiden pörssikaupasta oli 68,8 prosenttia  (heinäkuu 2012: 68,1 

%). Ulkomaisten markkinapaikkojen2 osuus kaupankäynnistä oli siten 31,2 % 

Helsingissä noteeratuista osakkeista.  

 Suomalaisten johdannaisten kaupankäynti Eurexissa nousi elokuussa 42,8 prosenttia 

vuoden takaiseen verrattuna ja keskimääräinen päivävaihto oli 98 885 sopimusta 

(elokuu 2011: 69 249 sopimusta).  

 

Lisätietoa kuukausiraportissa: http://nordic.nasdaqomxtrader.com/newsstatistics/ 

(valitse: Monthly Statistics, Filter: Monthly Statistics) 

 
1) EBBO (European Best Bid and Offer) viittaa parhaimpaan tarjolla olevaan osto- tai 

myyntinoteeraukseen kaupankäynnin kohteena olevissa tuotteissa kuten osakkeissa.  
2) Lähde: Thomson Reuters ja NASDAQ OMX. Sisältää seuraavat markkinapaikat: Bats, 

Burgundy, Chi-X, EuronextArca, Turquoise ja Xetra.  
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Elektronisen pörssitoiminnan edelläkävijä NASDAQ OMX Group, Inc. vauhdittaa 

talouskehitystä ja tarjoaa edistyksellisiä teknologioita, jotka kattavat pörssikaupankäynnin 

kaikki osa-alueet aina riskienhallinnasta kaupankäyntiin, markkinavalvontaan ja 

selvitystoimintaan. Euroopassa ja Yhdysvalloissa NASDAQ OMX toimii yhteensä 24 

markkinalla, omistaa kolme selvitystoimintaa harjoittavaa yhtiötä ja viisi 

arvopaperikeskusta. Kaupankäynnin kohteena ovat osakkeet, optiot, korkotuotteet, 

johdannaiset, hyödykkeet, futuurit ja strukturoidut tuotteet. Teknologiamme pystyy 

käsittelemään yli miljoona viestiä sekunnissa alle 40 mikrosekunnin nopeudella 99,999 

prosenttia ajasta ja pyörittää yli 70 pörssin toimintaa 50 kehittyneellä ja kasvavalla 

markkinalla. Joka kymmenes pörssikauppa maailmassa toteutetaan NASDAQ OMX:n 

teknologialla. Yhtiön palkitut datatuotteet ja maailmanlaajuiset indeksituotteet ovat 

rahoitusmarkkinoilla jo käsite. NASDAQ OMX:n listoilla on 3 400 yhtiötä, joiden 

yhteenlaskettu markkina-arvo on 6 biljoonaa dollaria ja joiden innovaatiot muokkaavat 

maailmaamme. NASDAQ OMX tarjoaa näille huomisen ideoille pääoman 

hankintamahdollisuuksia tänään.Tervetuloa sinne, missä maailma ottaa päivittäin ison 

harppauksen eteenpäin - Tervetuloa NASDAQ OMX:n vuosisadalle. NASDAQ OMX Nordic ja 

NASDAQ OMX Baltic eivät ole juridisia yksikköjä, vaan termi kuvaa NASDAQ OMX –

konsernin yhteistä tarjontaa Helsingissä, Kööpenhaminassa, Tukholmassa, Islannissa, 

Tallinnassa, Riiassa ja Vilnassa. Lisätietoa NASDAQ OMX:stä löytyy osoitteesta 

http://www.nasdaqomx.com. NASDAQ OMX:ä voi seurata myös Facebookissa 

(http://www.facebook.com/nasdaqomx) ja Twitterissä 

(http://www.twitter.com/nasdaqomx). (Kaupankäyntitunnus: NDAQ. S&P 500 –yritys.) 

 

Cautionary Note Regarding Forward-Looking Statements  

The matters described herein contain forward-looking statements that are made under the 

Safe Harbor provisions of the Private Securities Litigation Reform Act of 1995. These 

statements include, but are not limited to, statements about NASDAQ OMX's products and 

offerings. We caution that these statements are not guarantees of future performance. 

Actual results may differ materially from those expressed or implied in the forward-looking 

statements. Forward-looking statements involve a number of risks, uncertainties or other 

factors beyond NASDAQ OMX's control. These factors include, but are not limited to factors 

detailed in NASDAQ OMX's annual report on Form 10-K, and periodic reports filed with the 

U.S. Securities and Exchange Commission. We undertake no obligation to release any 

revisions to any forward-looking statements.  
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